REGIONE ABRUZZO
Assessorato alle
Attivita Produttive

Bando "PROGETTI DI RICERCA™
Elenco Ammessi e Finanziabili - Finanziati

Punteggio Pari Opportunita

Punteggio miglioramento dei processi

Punteggio carattere innovativo del progetto

Punteggio congruenza del progetto

Punteggio Applicabilita

Punteggio Impatto Ambientale

Punteggio partnership attivate

—— Punteggio risvolti economici

Progetti di Ricerca Mono - Docup 2.3.1a - 2005

Pos: ID: IMPRESA RICHIEDENTE - UNITA' INTERESSATA DALLINTERVENTO '?FUC?'; _

INVESTIMENTO ~ CONTRIBUTO Agev Finale CUMULO

o 1 18 PARCO PRODUCE ARL Anversa degli Abruz  AQ 13,0 12,0 10,0 0 2,0 10,0 15,0 8,0 70,00  €98.140,00 €68.698,00 € 68.698,00 €68.698,00
o 2 60 SCEP IMPIANTI Penne PE 15,0 13,0 10,0 0 4,0 9,0 10,0 5,0 66,00  €167.100,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 168.698,00
3 0 ALTER ECO SRL Pratola Peligna AQ 10,0 11,0 10,0 2 2,0 9,0 10,0 9,0 63,00  €142000,00 €99.400,00 € 99.400,00 € 268.098,00

4 43 ELASTRADE SRL Pratola Peligna AQ 10,0 9,0 11,0 0 3,0 10,0 10,0 7,0 60,00  €144.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 368.098,00

o 5 49 PORTLAB Sulmona AQ 13,0 12,0 13,0 0 1,0 10,0 7,0 2,0 58,00  €91.440,00 €49.44000 € 49.440,00 €417.538,00
6 47 DOMITECH SAS L'Aquila (Zone OB 2 AQ 7,0 8,0 15,0 2 1,0 15,0 5,0 5,0 58,00  €200.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 €517.538,00

7 11 ISE ITALIA PICCOLA SOCIETA' COOP. A Scurcola Marsicana AQ 10,0 9,0 12,0 2 1,0 9,0 5,0 9,0 57,00  €152500,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 617.538,00

o 8 80 SKYMEDIA SRL Carsoli AQ 14,0 11,0 9,0 0 1,0 12,0 0,0 9,0 56,00  €186.000,00 €93.00000 € 93.000,00 € 710.538,00
9 6 TECSEO Casoli CH 10,0 10,0 12,0 2 2,0 10,0 5,0 4,0 55,00  €80.000,00 €54.00000 €54,000,00 € 764.538,00

10 64 CEIE POWER Guardiagrele CH 12,0 11,0 11,0 0 3,0 11,0 0,0 6,0 54,00  €140.000,00 €70.00000 € 70.000,00 €834.538,00
711 82 INTERNET SOLUZIONI Avezzano AQ 7,0 6,0 10,0 0 1,0 10,0 100 10,0 54,00  €98.000,00 €68.600,00 € 68.600,00 €903.138,00
12 13 ONE GROUP L'Aquila (Zone OB2 AQ 12,0 10,0 10,0 2 1,0 10,0 7,0 1,0 53,00  €180.000,00 €90.000,00 € 90.000,00 €993.138,00
13 38 G.M. IMPIANTI! ELETTRICI Tagliacozzo AQ 11,0 11,0 11,0 0 1,0 9,0 0,0 9,0 52,00 €94.845,00 €56.907,00 € 56.907,00 € 1.050.045,00
714 54 NUOVA MARIC SRL Pratola Peligna AQ 9,0 9,0 9,0 0 2,0 9,0 6,0 8,0 52,00  €144.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 1.150.045,00
15 44 REA Scoppito AQ 10,0 10,0 10,0 0 1,0 10,0 6.0 4,0 51,00 € 68.865,00 €48.20550 £ 48.205,50 € 1.198.250,50
16 28 FRANTECH SRL Ancarano TE 10,0 10,0 10,0 2 1,0 10,0 0,0 8,0 51,00  €85.000,00 €42500,00 € 42500,00 € 1.240.750,50
717 17 AMBECO' AMIENTE E COMUNICAZIONE Avezzano AQ 10,0 10,0 9,0 2 1,0 9,0 5,0 5,0 51,00 €91.640,00 €46.000,00 £ 46.000,00 € 1.286.750,50
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713 63 PENTATECNE Cepagatti PE 10,0 9,0 9,0 0 2,0 9,0 5,0 7,0 51,00  €132.000,00 €99.000,00 € 99.000,00 € 1.385.750,50
719 57 MACOM Tagliacozzo AQ 10,0 9,0 8,0 0 10 8,0 5,0 10,0 51,00  €168.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 1.485.750,50
20 1 T.E. TECNOLOGIE ECOLOGICHE SRL Pratola Peligna AQ 10,0 9,0 10,0 0 2,0 10,0 5,0 5,0 51,00  €143.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 1.585.750,50
21 37 PILONE MASSIMILIANO Penne PE 10,0 9,0 9,0 0 3,0 10,0 6,0 4,0 51,00 €133.250,00 €99.937,50 € 99.937,50 € 1.685.688,00
722 30 KLINDEX SRL Manoppello PE 10,0 8,0 8,0 0 2,0 8,0 10,0 5,0 51,00  €160.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 1.785.688,00
23 48 NETPROJET SAS Scoppito AQ 10,0 8,0 10,0 2 1,0 8,0 8,0 4,0 51,00  €140.000,00 €98.000,00 € 98.000,00 € 1.883.688,00
24 59 A&J Cepagatti PE 8,0 100 100 0 3,0 10,0 5,0 5,0 51,00  €132.000,00 €99.000,00 € 99.000,00 € 1.982.688,00
725 9 2 M GROUP SRL Ortona CH 11,0 100 100 0 10 10,0 0,0 8,0 50,00  €220.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 2.082.688,00
26 22 C.I.P. COMPAGNIA ITALIANA PARTECIP Raiano AQ 10,0 10,0 11,0 0 1,0 9,0 0,0 9,0 50,00  €200.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 2.182.688,00
27 21 |.L.S. INDUSTRIA LUBRUEICANTI SPECI Carsoli AQ 10,0 100 100 0 2,0 12,0 4,0 2,0 50,00 €168.418,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 2.282.688,00
728 74 ECOTECH L'Aquila (Zone OB 2 AQ 10,0 100 100 0 2,0 8,0 5,0 5,0 50,00  €54.325,00 €35.220,00 € 35,220,00 €2317.908,00
29 79 CARBONCALCIO SUD Capestrano AQ 10,0 100 110 0 2,0 10,0 00 7,0 50,00  €194.500,00 €97.250,00 € 97.250,00 € 2415.158,00
30 69 DYNAMIN Torre de' Passeri PE 10,0 100 100 0 4,0 10,0 0,0 6,0 50,00  €250.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 2.515.158,00
731 16 WEST AQUILA L'Aquila (Zone OB 2 AQ 10,0 8,0 10,0 0 3,0 10,0 5,0 4,0 50,00  €145.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 2.615.158,00
32 77 INTERPARK Fossa AQ 9,0 9,0 9,0 0 10 8,0 8,0 6,0 50,00  €150.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 2.715.158,00
33 14 PAN DELL'ORSO Scanno AQ 9,0 7,0 10,0 2 1,0 9,0 7,0 5,0 50,00  €150.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 2.815.158,00
734 78 ADM.EU Fossa AQ 9,0 8,0 8,0 0 2,0 8,0 7,0 7,0 49,00  €150.000,00 €100.000,00 € 82.853,00 € 2.898.011,00
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735 25 LIFE 98 SRL Pratola Peligna AQ 9,0 9,0 8,0 0 1,0 8,0 6,0 7,0 48,00  €144.000,00 € 100.000,00 £0,00 €2.898.011,00
736 5 EUROGARLIC Sulmona AQ 7,0 7,0 9,0 2 1,0 9,0 7,0 6,0 48,00  €70.000,00 € 49.000,00 £€0,00 €2.898.011,00
37 68 SAP| COSTRUZIONI E SERVIZI Montenerodomo CH 5,0 10,0 10,0 0 3,0 10,0 5,0 5,0 48,00  €126.860,00 € 95.145,00 £€0,00 €2.898.011,00
38 75 START Avezzano AQ 10,0 6,0 10,0 0 1,0 6,0 5,0 9,0 47,00  €200.000,00 €100.000,00 £0,00 €2.898.011,00
739 29 TAMBURRINI ALESSANDRO SRL Sulmona AQ 8,0 8,0 9,0 0 1,0 7,0 8,0 5,0 46,00  €142.000,00 € 99.400,00 £0,00 €2.898.011,00
40 62 SAMA MECCANICA Cepagatti PE 8,0 5,0 6,0 0 2,0 9,0 8,0 8,0 46,00  €135.000,00 €100.000,00 £0,00 €2.898.011,00
41 46 CANTINA MIGLIANICO COOP. Miglianico CH 7,0 7,0 10,0 0 1,0 8,0 7,0 6,0 46,00  €133.000,00 €99.750,00 £0,00 €2.898.011,00
742 45 ELITAL SRL L'Aquila (Zone OB2 AQ 6,0 7,0 6,0 2 3,0 6,0 8,0 8,0 46,00  €86.000,00 € 60.000,00 £€0,00 €2.898.011,00
43 2 PeG-PLACIDI Picciano PE 10,0 8,0 10,0 2 2,0 8,0 0,0 5,0 45,00  €200.000,00 € 100.000,00 £€0,00 €2.898.011,00
44 58 PROMOG DI MARANI A. Cepagatti PE 10,0 7,0 8,0 0 3,0 7,0 5,0 5,0 45,00  €108.000,00 €81.000,00 £0,00 €2.898.011,00
745 10 HOTEL S. MICHELE L'Aquila (Zone OB2 AQ 9,0 10,0 9,0 0 2,0 9,0 5,0 1,0 45,00  €150.000,00 €100.000,00 £0,00 €2.898.011,00
46 12 PALMAR Oricola AQ 9,0 8,0 8,0 2 1,0 9,0 0,0 8,0 45,00  €65.000,00 € 39.000,00 £0,00 €2.898.011,00
47 55 PAVIND Sulmona AQ 9,0 8,0 8,0 0 2,0 8,0 5,0 5,0 45,00  €142.850,00 €99.995,00 £0,00 €2.898.011,00
748 81 GAMA Ancarano TE 8,0 8,0 10,0 0 2,0 8,0 0,0 8,0 44,00  €63.700,00 €41.225,63 £€0,00 €2.898.011,00
49 3 BEEP INNOVATION L'Aquila (Zone OB2 AQ 9,0 9,0 8,0 2 1,0 7,0 5,0 2,0 43,00  €143.000,00 € 100.000,00 £€0,00 €2.898.011,00
50 71 MARAVALLE San Giovanni Teatin CH 10,0 9,0 8,0 0 3,0 7,0 0,0 5,0 42,00  €73.290,00 € 41.500,00 £0,00 €2.898.011,00
751 31 Q.ECO SRL Pratola Peligna AQ 9,0 7,0 5,0 0 3,0 8,0 5,0 5,0 42,00  €140.000,00 € 98.000,00 £0,00 €2.898.011,00
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752 34 DE.MO. CONSULTING SRL Sulmona AQ 8,0 8,0 7,0 0 1,0 7,0 5,0 6,0 42,00  €100.000,00 €70.000,00 £0,00 €2.898.011,00
753 4 CONSORZIO VALSANGRO PROMOTION Bomba CH 8,0 8,0 7,0 2 1,0 5,0 5,0 6,0 42,00  €150.000,00 €100.000,00 £0,00 €2.898.011,00
54 76 G.M. AUTOMATION & SERVICE Montorio al Vomano TE 10,0 8,0 8,0 0 10 8,0 0.0 6,0 41,00  €231.750,00 €100.000,00 €0,00 €2.898.011,00
55 42 C.M.S. SRL Vasto (Zone OB2) CH 9,0 8,0 10,0 2 1,0 7,0 0,0 4,0 41,00  €220.000,00 €100.000,00 €0,00 €2.898.011,00
756 35 INFOTEAM SRL Cepagatti PE 7,0 7,0 6,0 0 1,0 5,0 8,0 7,0 41,00  €151.500,00 €99.990,00 £0,00 €2.898.011,00
57 15 ESPLODENTI SABINO Pollutri CH 10,0 7,0 10,0 2 1,0 7,0 1,0 2,0 40,00  €200.000,00 € 100.000,00 £0,00 €2.898.011,00
58 24 MARGHERITA SPA L'Aquila (Zone OB 2 AQ 9,0 7,0 7,0 0 1,0 7,0 0,0 8,0 39,00  €169.330,00 €100.000,00 £0,00 €2.898.011,00
759 40 LACI SRL San Giovanni Teatin CH 8,0 9,0 9,0 0 3,0 8,0 0,0 2,0 39,00  €83652,00 €41.826,00 £0,00 €2.898.011,00
60 8 ICARUS Cagnano Amiterno ~ AQ 7,0 8,0 8,0 0 1,0 7,0 5,0 1,0 37,00  €150.000,00 €100.000,00 £0,00 €2.898.011,00
61 73 1ZZl FELICE Tornimparte AQ 6,0 5,0 7,0 0 2,0 6,0 5,0 6,0 37,00  €150.000,00 €100.000,00 €0,00 €2.898.011,00
762 65 NRG SYS SAS L'Aquila (Zone OB 2 AQ 8,0 7,0 7,0 0 1,0 6,0 2,0 5,0 36,00 €90.000,00 €54.000,00 €0,00 €2.898.011,00
63 26 O.S.A. SRL L'Aquila (Zone OB 2 AQ 9,0 8,0 8,0 0 1,0 5,0 0,0 4,0 35,00  €136.080,00 €70.000,00 €0,00 €2.898.011,00
64 19 SEA L'Aquila (Zone OB 2 AQ 8,0 8,0 7,0 0 1,0 6,0 0,0 5,0 35,00  €178.000,00 €100.000,00 £0,00 €2.898.011,00
765 27 CAPO WEB.IT SAS Fossa AQ 8,0 8,0 6,0 2 1,0 6,0 0,0 4,0 35,00  €27.83500 €16.701,00 £0,00 €2.898.011,00
66 70 SABILA San Giovanni Teatin CH 6,0 8,0 8,0 0 1,0 7,0 0,0 5,0 35,00  €147.300,00 €75.000,00 £0,00 €2.898.011,00
67 36 SKEPSIS SAS Calascio AQ 8,0 5,0 7,0 2 1,0 6,0 0,0 5,0 34,00  €161.060,00 € 96.636,00 €0,00 €2.898.011,00
768 66 PRODOTTI ALIMENTARI FIORAVANTI Ancarano TE 7.0 7.0 7.0 0 10 5.0 0.0 7.0 34,00  €60.300,00 €30.250,00 €0,00 €2.898.011,00
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769 39 UNION SRL Avezzano AQ 6,0 6,0 7,0 2 1,0 8,0 0,0 3,0 33,00 €198.438,00 €99.219,00 £0,00 €2.898.011,00
770 23 SCUTTI NICOLA Casoli CH 10,0 5,0 5,0 0 2,0 5,0 0,0 4,0 31,00  €81.000,00 € 40.500,00 £0,00 €2.898.011,00
71 52 AGATECH Controguerra TE 6,0 7,0 7,0 0 1,0 5,0 0,0 2,0 28,00  €245.000,00 € 100.000,00 £0,00 €2.898.011,00
72 20 COMPUTER PIU' DI PICCIRILLI R. Penne PE 6,0 4,0 5,0 0 1,0 5,0 5,0 1,0 27,00  €178.000,00 €100.000,00 £0,00 €2.898.011,00
773 72 CREO INTERACTIVE SAS Avezzano AQ 6,0 6,0 7,0 0 1,0 6,0 0,0 0,0 26,00  €29.610,00 € 14.805,00 £0,00 €2.898.011,00
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Totale Contributi Richiesti

€6.028.100,63



